et alibi prope vos fieri permittitis, nee ad hoc consilium apponitis

pro pace nostra conservanda, sicuti ad vos pertineret. Et ideo vobis

firmiter injungentes quod, sicut vultis libertatem vestram decetero

gervari, in partibus vestris salvam custodiam apponi faciatis ad easdem

contra pacis nostre perturbatores et malefactores custodiendas, ita

quod in facto vestro appareat quod pacis nostre sitis amatores et

quod pro defectu vestri ad libertatem vestram manum apponere non

debeamus. Teste rege apud Keniton', vij. die Augusti.

[m. 4d.] Brevia vlcecomitihus directa de libeitatibits archiepiscoporum.

episcoporum et abbatum.—Rex vicecomiti Sussex', salutem. Precipimus

* The following words have been erased here ' vel quatuor liberis et legalibui

hominibus ad hoc deputatis.'

t Corrected from ' apud Cycestriam.'

+The following words have been erased here ' eis occurrere ad sacramentum

ab eis recipiendum et auxilium uis impendendum.'
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[m. 4<i'.] tibi quod scire facias archiepiscopis, episcopis et omnibus abbatibus

et prioribus libertates habentibus in baillia tua, quod eodem die

incipiant assidere et colligere tricesimam nostram in terris et liber-

tatibus suis per quatuor legales milites suos ad hoc assignatos, vel

quatuor liberos homines si' milites non habuerint, quo quatuor milites

et quidam clericus ex parte nostra ad hoc assignati illud idem facere

incipient in baillia tua extra libertates, et in eadem forma quam
quidem archiepiscopis, et episcopis demandavimus, et negocium illud de

die in diem continuent donee plene fuerit expeditum, et tricesimam illam

liberent predictis quatuor militibus nostris et clerico ; ita quod una

medietas inde nobis reddi possit per manus predictorum iiiilitum

nostrorum in crastino Sancti Andree anno etc. xxij., et alia

medietas in crastino Sancte Trinitatis anno eodem. In terris autem

abbatum et priorum baillie tue libertates non babentium assideatur et

colligatur tricesima nostra per prefatos quatuor milites nostros et

clericum, ita quod ipsi abbates et priores libertates non habentes

inde in nullo se intromittant per se vel per baillivos suos. Teste rege

apud Windshour', vij. die Augusti.

Cumberland', Westmeriland',

Northumberland', Eboraci,

Lancastrie, Bukingham,

Bedeford', Kancie.

Consimiles habent vicecomites

Fro ahbate Uadiny .—Rex Johanni de Sancto Albino, salutem.

Quia in concessione tricesime nostre provisum fuit quod abbates

libertates habentes in terris et libertatibus suis per quatuor milites

de libertatibus eisdem tricesimam nostram assideant et colligant in

predictis terris et libertatibus ; tibi mandamus quatinus una cum
dilecto et fideH nostro iiogero filio Ade, cui idem mandavimus,

diligenter intendas tricesime nostre assidende et colligende in terris

et libertatibus abbatis de Rading' in comitatu Heref in forma

qua eidem abbati plenius demandavimus, ita- quod diligentia vostra

merito possit commendari, sciturus quod laborem tuum ita respiciemus

quod non sentias te de dicto labore gravatum. Teste rege apud

Wallingf, xvij. die Augnsti.

, Richerus Neirenuit.

Simon filius Nicholai

Nicholaus le Butiler

Willelmus de Colle

I

Radulfum Airaby.

I

Willelmum de Shucke-

^ berg'

Henricum de Suham
Simoneui Jollani

Consimiles litteras habent

Coveutr'. Consimiles

litteras habet prior Coven-

trensis de xxx. colligenda in

terris et libertatibus suis per

in terris et liber,

tatibus ipsius ab-

batis extra comi-

tatum Heref.

quibus scribitur

' sicut supra.

KrcNliani.—Abbas de Evesham habet litteras quod colligere possit

XXX. domini regis in terris et libertatibus suis, ut supra de Rading',

Robortus (iriiu
|

Simon de Bruilly
)

in comitatu ^Var'
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f"*-*^-! Nicholaus Blundel

Robertus de Nethercof |
^° comitatu Glouc'.

Simon de Cocton'

Willelmus, senescallus [ in comitatu Wigornie.

de Evesham

Nicolaus de Capes

Rogerus Dolfin
in comitatu Norht'.

hJsse.r\—Rex dilectis et fidelibus suis Simoni de Furnell', Ricardo

Bataiir, et Hamoni filio Ricardi, salutem. Sciatis quod loco dilecti

et fidelis nostri Willelmi filii Ricardi assignavimus vobis socium

dilectum et fidelem nostrum Ricardum Mauduit ad tricesimam

nostram in comitatu Essex' assidendam et colligendam, eo quod

oportet prefatum Willelmum aliis negociis nostris intendere. Et
ideo vobis mandamus quod loco ipsius Willelmi ipsum Ricardum

socium ad hoc admittatis. Teste rege apud Wudestok', xix, die

Augusti.

Rex vicecomiti Essex', salutem. Scias etc. ut supra. Et ideo

tibi precipimus quod prefato Ricardo Mauduit loco ipsius Willelmi

cum predictis sociis suis ad hoc sis intendens in forma quam
mandavimus. Teste ut supra.

Rex Ricardo Mauduit salutem. Sciatis quod loco etc. ut supra.

Et ideo vobis mandamus rogantes quatinus ad predictum negocium

nostrum expediendum ad commodum regium in forma quam prefatis

sociis vestris mandavimus una cum ipsis diligenter laboretis ; ita

quod ex eo merito commendairi possitis et multiplices grates a